

Petr Štěpánský

ŠTĚPÁNSKÝ & FIŠER - Elektromontáže

Spojenecká 68
TRUTNOV 541 01

tel./fax : 499 813 285

e-mail : stepansky@stepansky.cz

IČ 14531771 DIČ CZ451201054



Číslo nabídky: 20180306-1

Rozšíření VO areál domov důchodců v ul. Kryblická

Štěpánský & Fišer

Vypracoval : Lukáš Fišer tel. 733 535 398

Objednatel	město Trutnov
Kontaktní osoba	Jelínek
e-mail	jelinek@trutnov.cz
telefon	
fax	

Materiál

Elektroinstalační materiál

Název položky	Objednací č.	cena za jedn.	Počet	jedn.	celkem za položku
zem.drát FeZn 10mm	1306	36,50 Kč	44	kg	1 606,00Kč
výložník SV1 - 500 v žár.zinku	12750	1 310,00 Kč	3		3 930,00Kč
trubka KOPOFLEX 40/32 (KORUFLEX) ohebná rudá korugovaná (KF09040BA Kopos)	3730	15,00 Kč	84		1 260,00Kč
sv. MODUS LV LEDOS		6 600,00 Kč	3		19 800,00Kč
stožár K 5 v žár.zinku	3598	3 265,00 Kč	3		9 795,00Kč
roura betonová 20	2220	250,00 Kč	3		750,00Kč
poj.vložka 10 A	601	6,20 Kč	3		18,60Kč
PÍSEK + DRŤ	1690	0,50 Kč	600		300,00Kč
oko 7585-11 70/M10 kab.šroub.	485	70,00 Kč	3		210,00Kč
fólie červená ČEZ 22cmx250m, výstražná s bleskem	12646	2,50 Kč	66		165,00Kč
elektrovýzbroj 75-1 Cu(AL) 4sv+1poj.	598	450,00 Kč	3		1 350,00Kč
Drobný materiál		300,00 Kč	1		300,00Kč
CYKY 3x1,5	902	13,20 Kč	18		237,60Kč
CEMENT 32,5R 25kg	1691	4,00 Kč	75		300,00Kč
AYKY- J 4x16	11111	43,00 Kč	84		3 612,00Kč

Mezisoučet za kapitolu: Elektroinstalační materiál 43 634,20 Kč

Celkem za nadpis: Materiál 43 634,20 Kč

Montáž

Elektroinstalační práce

Název položky	Objednací č.	cena za jedn.	Počet	jedn.	celkem za položku
Montáž stožáru ocelového 5m		466,00 Kč	3		1 398,00Kč

Mezisoučet za kapitolu: Elektroinstalační práce 1 398,00 Kč

Montáž

Název položky	Objednací č.	cena za jedn.	Počet	jedn.	celkem za položku
Práce spojené s realizací		1 500,00 Kč	1		1 500,00Kč
Práce s plošinou - motohodina		225,00 Kč	3	mhod	675,00Kč

Mezisoučet za kapitolu: Montáž 2 175,00 Kč

Montáž a zapojení svítidel

Název položky	Objednací č.	cena za jedn.	Počet	jedn.	celkem za položku
Vyhotovení odbočení ze stávajícího sloupu VO		890,00 Kč	1	ks	890,00Kč
Montáž výložníku do délky 2000/1 ram.		180,00 Kč	3	ks	540,00Kč
Montáž svítidla		225,00 Kč	3	ks	675,00Kč
Montáž elektrovýzbroje stožáru		355,00 Kč	3	ks	1 065,00Kč

Mezisoučet za kapitolu: Montáž a zapojení svítidel 3 170,00 Kč

Montáže trubkových vedení, krabic, svorkovnic

Název položky	Objednací č.	cena za jedn.	Počet	jedn.	celkem za položku
Montáž trubky KOPOFLEX		12,50 Kč	84	m	1 050,00Kč

Mezisoučet za kapitolu: Montáže trubkových vedení, krabic, svorkovnic 1 050,00 Kč

Montáže zemnění a hromosvodů

Montáže zemnění a hromosvodů

Název položky	Objednací č.	cena za jedn.	Počet	jedn.	celkem za položku
Název položky	Objednací č.	cena za jedn.	Počet	jedn.	celkem za položku
Práce na pospojení		110,00 Kč	3	ks	330,00Kč
Práce na položení v zemi FeZn 8-10 mm vč.svorek, propojek,...		29,20 Kč	71,28	m	2 081,38Kč

Mezisoučet za kapitolu: Montáže zemnění a hromosvodů

2 411,38 Kč

Stavební práce

Název položky	Objednací č.	cena za jedn.	Počet	jedn.	celkem za položku
Vytrhání dlažby - beton		120,00 Kč	34	m	4 080,00Kč
Vyhotovení betonového základu		622,00 Kč	3	ks	1 866,00Kč
Vyhĺoubení kabelové rýhy ruční		125,00 Kč	66	m	8 250,00Kč
Ruční zához kabelové rýhy		37,50 Kč	66	m	2 475,00Kč
Ruční výkop jámy		820,00 Kč	3	ks	2 460,00Kč
Položení fólie výstražné z PVC šířky 22cm		2,50 Kč	66	m	165,00Kč
Oprava stávajícího povrchu - dlažba		330,00 Kč	34	m	11 220,00Kč
Odvoz odpadu a ekologická likvidace		1 750,00 Kč	1		1 750,00Kč
Hutnění zeminy vrstvy 20cm		32,70 Kč	66	m	2 158,20Kč

Mezisoučet za kapitolu: Stavební práce

34 424,20 Kč

Zatažení, položení, upevnění vodičů

Název položky	Objednací č.	cena za jedn.	Počet	jedn.	celkem za položku
Zatažení kabelu CYKY-CYKYm 3Cx1.5 mm2 750V (VU)		12,50 Kč	18	m	225,00Kč
Zatažení kabelu AYKY 4Dx16 mm2 750V (VU)		12,50 Kč	84	m	1 050,00Kč

Mezisoučet za kapitolu: Zatažení, položení, upevnění vodičů

1 275,00 Kč

Celkem za nadpis: Montáž

45 903,58 Kč

Revize

Revize

Název položky	Objednací č.	cena za jedn.	Počet	jedn.	celkem za položku
Revize		1 800,00 Kč	1	ks	1 800,00Kč

Mezisoučet za kapitolu: Revize

1 800,00 Kč

Celkem za nadpis: Revize

1 800,00 Kč

Vedlejší náklady

Název položky	Objednací č.	cena za jedn.	Počet	jedn.	celkem za položku
Vytyčení trati vedení (ČEZ, O2, plyn,.....)		2 000,00 Kč	1		2 000,00Kč

Mezisoučet za kapitolu:

2 000,00 Kč

Celkem za nadpis: Vedlejší náklady

2 000,00 Kč

Celkem bez DPH:

93 337,80 Kč

Celkem s DPH:

112 938,74 Kč

Struktura fakturace

Skupina	Základ DPH 0%	Základ DPH 15%	Základ DPH 21%	Celkem bez DPH	Celkem s DPH
Materiál:			43 634,20	43 634,20	52 797,38
Práce:			45 903,60	45 903,60	55 543,36
Projekce:					
Revize zařízení:			1 800,00	1 800,00	2 178,00
Doprava:					
Ubytování:					
Stravné:					
Slevy a přírázky:					
Vedlejší náklady:					
Ostatní:			2 000,00	2 000,00	2 420,00
Celkem:			93 337,80	93 337,80	112 938,74

Petr Štěpánský
Štěpánský & Fišer
VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ
Spojenecká 68, 541 01 Trutnov
mobil: 605 233 495
IČ 14531771, DIČ CZ451201054